Prefeituro Municipol de Doutor Ulysses
Estodo do Poraná

CNPJ - 95.422.91 1/OOO1 - 13

GABINETE DO PREFEITO

Atc Piioi câ!0 nc orgào oílcial oo municipio

Exenrpiar ^,,!"{1,3 lag n {u.-{
. ,1r,,^\

ncdia ú/'de #it^"te{ffi"

DECRETO No 098/2024

itura [vunicipal de Doutor ulysses, Estado do paraná, no uso de
suas atribuiçÕes legais, através do prefeito [\lunicipal;

CONSIDERANDO que o servidor nomeado em cargo em comissão tem
declarado como livre sua nomeação e exoneração, conforme dispõe o art. 37" ll da CF de
88;

DECRETA

AÍlqO .1O - EXONERAR o senhor PATRICK DE SOUZA ZELINSKI,
portador do CPF/MF no 062.156.019-77, do cargo Politico de DIRETOR EXECUTIVO DE
sERVtÇO AUTONÔrvtO rvtuNtclpAl DE AGUA É TSCOTO;

Artigo 20 - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogados as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e publique-se.

Edifício da Prefeitura l/unicipal de Doutor Ulysses, Estado do paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 01 de abril de 2024.

LVA
Prefeito tMunicipal

Ruo Olívio Gabriel de Oliveira s/no. - Centro - CEP:83.590-OOO - Doutor Ulysses - pr.
Fone/Fax: O4t 3664-1165 - O4t 3664-tZt4

e-moil: prefeituro.ulysses@hotmaíl.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br

(